
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 273494-2010 z dnia 2010-09-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
a)dostawa i wymiana (w tym demontaŜ starych i montaŜ nowych) 3 szt. transformatorów 
olejowych, o uzwojeniu miedzianym, wraz z rozruchem, w komorach wnętrzowych oraz z 
odnowieniem komór transformatorowych (białkowanie) i... 
Termin składania ofert: 2010-09-10  

 

Numer ogłoszenia: 284060 - 2010; data zamieszczenia: 09.09.2010 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 273494 - 2010 data 01.09.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska, Dział Eksploatacji, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 
pomorskie, tel. +48 58 347 11 22, fax. =48 58 347 12 78. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 10.09.2010 godzina 09:00, miejsce: Politechnika Gdańska, 
Dział Eksploatacji, pawilon przy ulicy Siedlickiej, pokój 6, ul. Narutowicza 11/12, 80-
233, Gdańsk..  

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 14.09.2010 godzina 09:00, miejsce: Politechnika Gdańska, 
Dział Eksploatacji, pawilon przy ulicy Siedlickiej, pokój 6, ul. Narutowicza 11/12, 80-
233, Gdańsk..  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  
• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

a)dostawa i wymiana (w tym demontaŜ starych i montaŜ nowych) 3 szt. 
transformatorów olejowych, o uzwojeniu miedzianym, wraz z rozruchem, w 
komorach wnętrzowych oraz z odnowieniem komór transformatorowych 
(białkowanie) i wykonaniem nowych połączeń szynowych w stacjach wnętrzowych; 
b)dostawa i wymiana (w tym demontaŜ starych i montaŜ nowych) 7 szt. fabrycznie 
nowych rozłączników SN; c)dostawa i wymiana (w tym demontaŜ starych i montaŜ 
nowych) 13 szt. fabrycznie nowych powietrznych wyłączników mocy nn serii M-
PACT PLUS (w zestawie z odpowiednim adapterem dostosowanym rozmiarami 
/rozstawem szyn/do istniejącego ułoŜenia szyn, wyzwalaczem nadprądowym M-Pro 
18 Plus(z cyfrowym wyświetlaczem) oraz wyzwalaczem napięciowym ST220-
250VAC/DC)..  

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia:a)dostawa i wymiana (w tym demontaŜ starych i montaŜ nowych) 3 szt. 



transformatorów olejowych, o uzwojeniu miedzianym, wraz z rozruchem, w 
komorach wnętrzowych oraz z odnowieniem komór transformatorowych 
(białkowanie) i wykonaniem nowych połączeń szynowych w stacjach wnętrzowych; 
b)dostawa i wymiana (w tym demontaŜ starych i montaŜ nowych) 7 szt. fabrycznie 
nowych rozłączników SN; c)dostawa i wymiana (w tym demontaŜ starych i montaŜ 
nowych) 12 szt. fabrycznie nowych, trójbiegunowych, powietrznych wyłączników 
mocy nn serii M-PACT PLUS (w zestawie z odpowiednim adapterem dostosowanym 
rozmiarami /rozstawem szyn/ do istniejącego ułoŜenia szyn, wyzwalaczem 
nadprądowym M-Pro 27 (z cyfrowym wyświetlaczem) oraz wyzwalaczem 
napięciowym ST220-250VAC/DC) w wersji stacjonarnej. A takŜe 1 fabrycznie nowy, 
trójbiegunowy, kompaktowy wyłącznik mocy o danych znamionowych nie gorszych 
niŜ: - prąd znamionowy (znamionowy prąd ciągły) - 1000A - zdolność łączeniowa 
(415V, 50Hz) - 50 kA - wyzwalacz przeciąŜeniowy - 500-1000 A - wyzwalacz 
zwarciowy bezzwłoczny - 2000-12000 A - wyzwalacz zwarciowy zwłoczny - 1000-
10000 A.  

 


